
Expediente: 254/94-I1
Carátula: MAGGI DANIEL ALBERTO C/ JOSEPH T.SALRMR Y TANIOS M NOHRA S/INDEMNIZACION POR DESPIDO S/
INCIDENTE EJECUCION DE HONORARIOS

Unidad Judicial: EXCMA. CÁMARA DEL TRABAJO SALA I C.J.C.
Tipo Actuación: INTERLOCUTORIAS (A PARTIR DE LA LEY 8988 CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO)
Fecha Depósito: 08/03/2024 - 04:58
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
20123259735 - STEKELBERG, GERARDO LUIS-POR DERECHO PROPIO
20242625650 - SALEME DE GARCIA PINTO, CELINA MARIA JOSE-DEMANDADO
33539645159 - CAJA DE ABOGADOS Y PROCURADORES DE TUCUMAN.-, -TERCERISTA
20242625650 - GARCIA PINTO, LUIS FERNANDO-DEMANDADO
90000000000 - NOHRA, TANIOS MIKAEL-DEMANDADO
20242625650 - SALEME, JOSEPT T.-POR DERECHO PROPIO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CONCEPCIÓN

Excma. Cámara del Trabajo Sala I C.J.C.

ACTUACIONES N°: 254/94-I1

*H20911549917*
H20911549917

JUICIO: MAGGI DANIEL ALBERTO c/ JOSEPH T.SALRMR Y TANIOS M NOHRA
S/INDEMNIZACION POR DESPIDO s/ INCIDENTE EJECUCION DE HONORARIOS EXPTE
254/94-I1

CONCEPCIÓN: Fecha y Nro. de Sentencia dispuestos al pie de la presente.-

VISTO: Para dictar resolución ampliatoria del fallo de fecha 19/12/2022, y

 

C O N S I D E R A N D O

Que por providencia del 15 de febrero de 2024 la Excma. Corte Suprema de Justicia solicita al
Tribunal subsanar la omisión incurrida en la sentencia de fecha 19/12/2022.

Al efecto, se verifica que en el apartado VI del mencionado fallo se realiza regulación de honorarios
al letrado Gerardo L. Stekelberg -por la actuación que le cupo en el recurso de apelación resuelto
ante esta sede con fecha 16/08/2005-. Sin embargo, en razón de una omisión involuntaria, dicha
regulación no quedó plasmada en la parte dispositiva del fallo del 19/12/22.

Por lo tanto, dando cumplimiento al requerimiento del máximo Tribunal de la provincia se procede a
subsanar la omisión advertida, ampliando al efecto la parte dispositiva del fallo de fecha 19/12/2022
con el añadido del punto VI que reza lo siguiente: “REGULAR HONORARIOS al letrado Gerardo L.
Stekelberg en la suma de pesos setenta y cinco mil ($ 75.000), conforme lo considerado en el
apartado VI”.

Por lo que se:

Fecha Impresión
23/05/2025 - 14:19:57



RESUELVE:

AMPLIAR la parte dispositiva del fallo de fecha 19/12/2022, en mérito a lo considerado. En
consecuencia, se añade como punto VI lo siguiente: “REGULAR HONORARIOS al letrado Gerardo
L. Stekelberg en la suma de pesos setenta y cinco mil ($ 75.000), conforme lo considerado”.

HAGASE SABER

ENZO RICARDO ESPASA  MARIA R. SOSA ALMONTE

Actuación firmada en fecha 07/03/2024

Certificado digital:
CN=IBAÑEZ Ernesto Tomas, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20175263102

Certificado digital:
CN=ESPASA Enzo Ricardo, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20138477933

Certificado digital:
CN=SOSA ALMONTE Maria Rosario, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27108577288

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


